Pricelist

Handverzorging
Skintake + quick facial
Supplement Lakken
Manicure

GELNAGELS nieuwe set +
verlenging

GELNAGELS nieuwe set zonder
verlenging

GELNAGELS bijwerking korte
nagels

GELNAGELS bijwerking
medium/lange nagels

GELNAGELS bijwerking (als u v
ander salon komt)

Verwijderen GELNAGELS +
verzorging

Biab nieuwe set

BIAB bijwerking

Verwijderen biab + verzorging
Reparatie nagel

Supplement babyboom

Midi Nail Art (4-6 vingers)

Mini nailart (2 vingers)

69,00
7,00

30,00

85,00

70,00

58,00

58,00

70,00

30,00
52,00
52,00
30,00
3,00
5,00
5,00

2,50

Chemische Peelingbehandeling

Peelingbehandeling
Peelingbehandeling Kuur x3

Vervolgbehandeling 12WTW

90,00

270,00

0,00

Gelaatsverzorging
Hoofdhuidmassage
Relax facial

Chocolat & champagne
Instant lift facial

Swich Dermal Rejuvenation
System

Dermaplaning Deluxe

Crystal Retinal Age-Defying
Facial

supplement led

mini verzorging Kids
Quick Facial
Dermaplaning Relax
Luxe Facial
Dermaplaning
Platinum Facial
Sessie Led-therapie

Huidbehandeling op advies +
LED+ massage

Medische Laserontharing

Pack 2.3: Oksels + Hollywood
vingers/ tenen
bovenlip + kin

PAK 4: volledige benen, oksels
en bikinizone

15,00
75,00
130,00

119,00

150,00

99,00

89,00
30,00
45,00
72,00
109,00
89,00
89,00
99,00

35,00

95,00

220,00
40,00

80,00

500,00
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Intake 12 weeks to wow

1ste behandeling 12WTW
2de behandeling 12WTW
3de behandeling 12WTW
4de behandeling 12WTW
5de behandeling 12WTW
6de behandeling 12WTW

Laatste salonbezoek 12WTW

Voetverzorging
Verwijderen Gelpolish

Spa pedicure inclusief gellak
voeten

Basis pedicure
Medische pedicure
Spa pedicure
Supplement lakken

Basis Pedicure + gelpolish

Medische pedicure + gelpolish

Gelpolish voeten

Verwijderen gelpolish +
verzorging voeten

Make-Up
Dag/avond make-up
Bruidsmake-up
Proefsessie

Make-up advies (10% op
verkoopproducten)

Bridal in the morning

Intake jane iredale

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30,00

95,00
40,00
49,00
70,00

7,00
75,00
75,00

48,00

30,00

45,00
55,00

45,00

35,00
160,00

35,00

Gratis info + test sessie
Bovenlip

Kin

Wenkbrauwen
Vinger/tenen

Tepels

Buiklijn

Oksels

Bikinilijn

Brazilian

Hollywood

Onderarmen
Onderbenen
Bovenbenen

Volledige benen

Pack 1: Volledig gelaat
Pack 2: Oksels + Bikini
Pack 2.2: Oksels + Brazilian

Pack 3; Onderbenen, oksels,
bikini

Mannen - nek
Mannen - hals
Mannen - oksels
Mannen - zwembroek
Mannen - schouders
Mannen - borst
Mannen - buik

Mannen - rug

Wenkbrauwen

0,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
95,00
95,00
120,00
145,00

95,00
195,00
350,00
350,00
100,00
170,00

195,00

360,00
100,00
150,00
150,00
150,00
220,00
180,00
180,00

180,00
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WORKSHOPS 60-120 MIN

Workshop

Wimpers
Lashfiller incl kleuring

Wimpers verven

SPMU OGEN

Liners bijwerking onderaan
bovenaan binnen de 6-8weken

Consult & Desing Spmu
Deepliner

Deepliner bijwerking binnen de
6-10 weken

Deepliner bijwerking binnen 24
maanden

Deepliner onderaan

Deepliner onderaan - bijwerking
binnen de 24 maanden

Deepliner bovenaan- onderaan

Deepliner onder/bovenaan -
bijwerking binnen 24 maanden

Babyliner

Babyliner bijwerking binnen de
24 maanden

Babyliner bovenaan - Deepliner
onderaan

Babyliner bovenaan - Deepliner
onderaan - bijwerking binnen de
24 maanden

Eyeliner

Eyeliner bijwerking binnen 6-8
weken

Eyeliner - bijwerking binnen de
24 maanden

EYELINER BOVENAAN -
DEEPLINER ONDERAAN

65,00

25,00

69,00

20,00

0,00
45,00

230,00

0,00

175,00

145,00

100,00

330,00

250,00

250,00

195,00

350,00

295,00

280,00

0,00

225,00

380,00

Wenkbrauwen verven + shaping,
waxing

Wenkbrauwen verven met henna

SPMU Wenkbrauwen

Powderbrows kleurcorrectie
binnen de 3 maanden

Powderbrows eerste
behandeling (incl bijwerking bi

Powderbrows Bijwerking tot 5-8
weken

Powderbows bijwerking binnen
de 12 maanden

Powderbows bijwerking binnen
de 18 maanden

Powderbows bijwerking binnen
de 24 maanden

Waxing

Voet

Ontharing wenkbrauwen
Ontharing kin

Ontharing bovenlip
Ontharing wangen
Ontharing volledig gelaat
Ontharing hals
Ontharing oksels
Ontharing bikinilijn

Ontharing onderbenen of
bovenbenen

Ontharing benen volledig
Ontharing armen

Ontharing tenen

Extra's

30,00

37,00

85,00

399,00

0,00

159,00

209,00

299,00

5,00
15,00
12,00
12,00
15,00
30,00
15,00
30,00

30,00

30,00
47,00
20,00

5,00
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Eyeliner boven - Deepliner onder
bijwerking binnen 24 maanden 325,00

Trained By Ce'Belle Beauty
Privé-opleiding Gelnagels 3 uur 135,00
Privé-opleiding Gelnagels 2 uur 90,00

Privé-opleiding Gelnagels 4 uur 180,00

Privé-opleiding gellak 2 uur 90,00
Privé-opleiding gellak 3 uur 135,00
Privé-opleiding gellak 4 uur 180,00
Privé-opleiding wimperlifting 135,00
Hydrafacial

Optie Perk Eyes/lips 40,00
Optie Dermaplaning 50,00
Optie alginaatmasker 25,00
Optie Hals & Decolleté Booster 65,00
Optie Enzymenmasker 35,00
Optie Oxygen RX 70,00
Relaxed Hydrafacial 185,00
Hydrafacial ‘Ce’Belle’ 395,00
Hydrafacial Platinum 225,00
Hydrafacial Clarifying 195,00
Hydrafacial Deluxe 185,00
Hydrafacial Signature 159,00

Annulatiekost
Verzending

Verzendig ltalie

Producten

Aankoop Producten
Productadvies nieuwe klanten
Productadvies bestaande klant
Afhalen (webshop)bestelling
Aankoop cadeaubon

Huidconsult

Black Friday Deals

DEAL 1: Hydrafacial Deluxe +
gratis Dermaplaning

DEAL 2: Platinum Facial + gratis

Led sessie

DEAL 3: Chocolate & champagne

facial + lashfiller

DEAL 4: Lashfiller + gratis
ontharing wenkbrauwen

DEAL 5: New year facial

25,00
6,95

25,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

185,00

99,00

199,00

69,00

109,00
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